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Cena za MJ 
bez DPH

Množství 
Cena za položku 

včetně DPH

1 2 505 735,29 1 3 031 939,70

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

Redundantní připojení klinik v lokalitě A a B 
do nového záložního datového centra  VFN

21% 3 031 939,70

Sazba 
DPH 

p. Jan Šebesta
Tel./e-mail:  702 236 794

Cena za MJ             
s DPH

Předmět plnění 

jan.sebesta@vfn.cz

Místo plnění:

martina.jilkova@simac.cz

DIČ: CZ63079496sídlo objednatele 63079496

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

P. Kostrhová / +420 224 969 292 Simac Technik ČR, a.s.Dodavatel:
Radlická 740/113c
158 00 Praha 5

Termín plnění: do 90 dnů od doručení objednávky
dle smlouvy č. PO 1162/S/09 - 167/21

3 031 939,70 KčCena celkem s DPH

Cena celkem bez DPH 2 505 735,29 Kč

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném
podepsání objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou
cenu lze překročit pouze při prokazatelé změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady
spojené s realizací PP. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s
rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného
dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto
dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a
doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 120 dní ode dne jejího
doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení
smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,1% z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky ve
formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované
podobě. Dodavatel bere na vědomí, že dodávané technické nebo programové prostředky nesmí být prostředky, které jsou zveřejněny na
stránkách Národního centra kybernetické bezpečnosti (provozované NÚKIB, https://www.govcert.cz/) a označeny jako varování nebo hrozba
v době uzavření objednávky. Veškeré poskytované služby nesmí být provozované na výše uvedených technických nebo programových
prostředcích označených NÚKIB jako varování nebo hrozba.

Fakturační adresa
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Razítko: Razítko:

Datum:

Mgr. Ivan Veselý, MBA

Náměstek ředitele pro Informatiku a digitální transformaci

Prodávající:

Datum: 13.10.2021

Objednatel:

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Počet listů: -1-

na základě smlouvy č. PO 1162/S/09 vč. dodatku, 
specifikace uvedena v příloze č. 1 této objednávky, 
kurz USD 21,944

Přílohy: 1/2 Poznámka: NS 15070

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
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Simac Technik ČR, a.s.
Provozovna Brno  IČO: 63079496

Sídlo Traťová 574/1  DIČ: 007-63079496
Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 619 00 Brno  B. 3190 vedená u M. s. v Praze
Tel.: +420 (2) 8306 1281 Tel.: +(420) 545 423 571  http://www.simac.cz
Fax: +420 (2) 8306 1280 Fax: +(420) 545 423 570  e-mail: info@simac.cz

NABÍDKA PRO ZAKÁZKU VŠEOB722
Odběratel

Zakázka č.: VŠEOB722 Číslo cenové nabídky: VŠEOB722-04 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
Popis : Nové datové centrum VFN

Obchodník: Martina Jílková kurz USD 21,6410
Technický konzultant : Datum vystavení : 23.09.2021

 Kontakt : Ing.Martin Karlík
 Tel.:
 Fax:

Ř. Číslo Popis Množství Jednotka Kusová cena Řádková 
sleva %

Cena / jednotku 
po slevě

Částka DPH % DPH částka Částka včetně DPH

1 C9500-12Q-E aktivní prvek - Catalyst 9500 12-port 40G switch, 
Network Essentials 4 ks 484 403,27 52 232 513,57 930 054,28 21 195 311,40 1 125 365,68

2 CON-PSRT-C950012E záruka výrobce 5 let - PRTNR SS 8X5XNBD 
Catalyst 9500 12-port 40G switch, Networ 4 ks 98 153,84 40 58 892,30 235 569,21 21 49 469,53 285 038,74

3 PWR-C4-950WAC-R příslušenství k AP - 950W AC Config 4 Power 
Supply front to back cooling 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

4 S9500UK9-173 licence k AP  Cisco Catalyst 9500 XE 17.3 
UNIVERSAL 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

5 C9500-NW-E příslušenství k AP -  C9500 Network Stack, 
Essentials 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

6 PWR-C4-950WAC-R/2 příslušenství k AP -  950W AC Config 4 Power 
Supply front to back cooling 4 ks 45 555,17 52 21 866,48 87 465,93 21 18 367,84 105 833,77

7 CAB-TA-EU příslušenství k AP - Europe AC Type A Power 
Cable 8 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

8 NETWORK-PNP-NONE příslušenství k AP - Network Plug-n-Play Opt Out 
SKU 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

9 QSFP-40G-LR4-S příslušenství k AP -  QSFP 40GBASE-LR4 Trnscvr 
Mod, LC, 10km, Enterprise-Class 4 ks 236 453,03 52 113 497,45 453 989,81 21 95 337,86 549 327,68

10 QSFP-H40G-CU5M= příslušenství k AP -40GBASE-CR4 Passive 
Copper Cable 5m 4 ks 8 134,85 52 3 904,73 15 618,92 21 3 279,97 18 898,89

11 QSFP-H40G-CU3M příslušenství k AP -  40GBASE-CR4 Passive 
Copper Cable 3m 4 ks 5 423,23 52 2 603,15 10 412,61 21 2 186,65 12 599,26

12 C9500-DNA-12Q-E licence k AP -  C9500 DNA Essentials, Term 
licenses 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

13 C9500-DNA-L-E-5Y licence k AP - DNA Essential 5 Year License 4 ks 36 227,25 52 17 389,08 69 556,32 21 14 606,83 84 163,15
14 CVR-QSFP-SFP10G= příslušenství k AP -  QSFP to SFP10G adapter 16 ks 7 592,53 52 3 644,41 58 310,62 21 12 245,23 70 555,85
15 QSFP-40G-SR-BD= příslušenství k AP -  QSFP40G BiDi Short-reach 

Transceiver 4 ks 23 753,81 52 11 401,83 45 607,32 21 9 577,54 55 184,85

16 C9200L-24T-4X-E aktivní prvek -  Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 
10G ,Network Essentials 2 ks 73 213,67 52 35 142,56 70 285,12 21 14 759,88 85 045,00

17 CON-PSRT-C920L24X záruka výrobce 5 let -  PSS SUPP 8X5XNBD 
Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G ,Ne 2 ks 15 254,74 40 9 152,84 18 305,69 21 3 844,19 22 149,88

18 C9200L-NW-E-24 příslušenství k AP - C9200L Network Essentials, 
24-port license 2 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

19 PWR-C5-125WAC/2 příslušenství k AP -  125W AC Config 5 Power 
Supply - Secondary Power Supply 2 ks 30 370,11 52 14 577,65 29 155,31 21 6 122,61 35 277,92

20 CAB-TA-EU příslušenství k AP - Europe AC Type A Power 
Cable 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00
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21 C9200L-DNA-E-24 licence k AP -  C9200L DNA Essentials, 24-port 
Term license 2 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

22 C9200L-DNA-E-24-5Y licence k AP -  C9200L Cisco DNA Essentials, 24-
port, 5 Year Term license 2 ks 22 126,84 52 10 620,88 21 241,77 21 4 460,77 25 702,54

23 C9200L-STACK-KIT příslušenství k AP -  Cisco Catalyst 9200L Stack 
Module 2 ks 27 116,17 52 13 015,76 26 031,53 21 5 466,62 31 498,15

24 C9200-STACK příslušenství k AP -  Catalyst 9200 Stack Module 4 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00
25 STACK-T4-50CM příslušenství k AP -  50CM Type 4 Stacking Cable 2 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

26 NETWORK-PNP-NONE příslušenství k AP -  Network Plug-n-Play Opt Out 
SKU 2 ks 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00 0,00

27 SFP-H10GB-CU3M= příslušenství k AP -  10GBASE-CU SFP+ Cable 3 
Meter 2 ks 2 169,29 52 1 041,26 2 082,52 21 437,33 2 519,85

28 SFP-10G-SR-S= příslušenství k AP -  10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class 2 ks 15 185,06 52 7 288,83 14 577,65 21 3 061,31 17 638,96

29 SFP-10G-LR-S= příslušenství k AP - 10GBASE-LR SFP Module 
Enterprise-Class 2 ks 43 385,88 52 20 825,22 41 650,44 21 8 746,59 50 397,03

30 SFP-10G-LR-S= příslušenství k AP -  10GBASE-LR SFP Module 
Enterprise-Class 6 ks 43 385,88 52 20 825,22 124 951,33 21 26 239,78 151 191,10

31 SFP-10G-SR-S= příslušenství k AP -  10GBASE-SR SFP Module, 
Enterprise-Class 4 ks 15 185,06 52 7 288,83 29 155,31 21 6 122,61 35 277,92

32 GLC-LH-SMD= příslušenství k AP -  1000BASE-LX/LH SFP 
transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 2 ks 21 584,52 52 10 360,57 20 721,14 21 4 351,44 25 072,57

33 GLC-LH-SMD= příslušenství k AP - 1000BASE-LX/LH SFP 
transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4 ks 21 584,52 52 10 360,57 41 442,27 21 8 702,88 50 145,15

34 SFP-10G-LR-S= příslušenství k AP -  10GBASE-LR SFP Module 
Enterprise-Class 4 ks 43 385,88 52 20 825,22 83 300,88 21 17 493,19 100 794,07

35 SFP-10G-LR-S= příslušenství k AP -  10GBASE-LR SFP Module 
Enterprise-Class 2 ks 43 385,88 52 20 825,22 41 650,44 22 8 746,59 50 397,03

Základ DPH 5% 0,00 DPH % 5 0,00
Základ DPH 21% 2 471 136,41 DPH % 21 510 192,05
CENA CELKEM 2 471 136,41 CELKEM S DPH 2 990 075,06
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